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予算に関する説明書





議案第 １２７ 号

（歳入歳出予算の補正）

第１条　既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ9,000千円を追加し、

　歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ53,459,803千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

　歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　令和７年度佐渡市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによ

る。

令和７年度佐渡市一般会計補正予算（第８号）

　　 　令和７年　９月１７日　提出　　佐　渡　市　長　　渡　辺　竜　五
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　入
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

                                                 -3-                                                  

20繰入金 3,330,686 9,000 3,339,686

 2基金繰入金 3,240,674 9,000 3,249,674

50,120,117 0 50,120,117

53,450,803 9,000 53,459,803

2021.3.22 このページキーを運用中



歳　出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計

                                                 -4-                                          

 3民生費 10,536,914 9,000 10,545,914

 5災害救助費 6,653 9,000 15,653

42,913,889 0 42,913,889

53,450,803 9,000 53,459,803

2021.3.22 このページキーを運用中



歳入歳出予算補正事項別明細書

１　総　括

歳　入
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

                                                 -5-                                

20 繰入金 3,330,686

50,120,117

53,450,803

9,000

0

9,000

3,339,686

50,120,117

53,459,803

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 わ る 額

歳 入 合 計



歳　出

款

補正されなかった款に係わる額

歳 出 合 計

　　計　　補 正 前 の 額 補 正 額

                                                 -6-                                                  

 3  民 生 費

  

  

10,536,914

42,913,889

53,450,803

9,000

0

9,000

10,545,914

42,913,889

53,459,803



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国 県 支 出 金

                                                 -7-                                                  

補 正 額 の 財 源 内 訳

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,000

0

9,000

一 般 財 源



２　歳　入

（款） 20 繰入金                                    （項） 2 基金繰入金                                 

                                               -8-                             

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

20 繰入金                        3,330,686 9,000 3,339,686

  2 基金繰入金                   3,240,674 9,000 3,249,674

   1 財政調整基金繰入金 1,495,717 9,000 1,504,717
     
     

款 　 項 　 目



金 額区 分

説 明

節

                                               -9-                

（単位：千円）

 1 財政調整基金繰入金 9,000  財政調整基金繰入金増                9,000  



３　歳出

（款） 3 民生費                                     （項） 5 災害救助費

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

                                                 -10-                                               

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

  

款 項 目

  

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

10,536,914

6,653

6,653

9,000

9,000

9,000

10,545,914

15,653

15,653

9,000

9,000

9,000

  3 民生費        

   5 災害救助費    

    1 災害救助費   



（単位：千円）

                                                 -11-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 扶助費    9,000◎ 豪雨災害被災復旧応援金事業                                 9,000 
    豪雨災害被災復旧応援金                                    9,000 
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